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Volebný okrsok č.;
Obec:

T/307

Zápis n i ca

okrskovej volebnej komisie
o priebehu a výsledku hlasovania vo volebnom okrsku

vo voľbách prezidenta Slovenskej republiky

15
Handlová

Deň konania volieb: . . . 23 •. 3. -2024.

Čas začiatku hlasovania: 07:00

Čas skončenia hlasovania: 22:00

II.

Kód okresne' volebne' komisie Kód obce Kód volebného okrsku
304 513997 15

Vo volebnom okrsku boli zistené tieto výsledky:
Počet voličov zapísaných v zozname voličov
Poéet voličov, ktorť sa zúéastnili na hlasovaní

Počet voliôov, ktorí odovzdali obálku

Počet platných hlasov odovzdaných pre všetkých kandidátov

650
384
384
383
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Poôet platných hlasov odovzdaných pre jednotlivých kandidátov:

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10
11.

Andrej
atrik

Krisztián

Štefan
Ivan

Marian

Ján

Igor
Milan
Peter

Róbert

Danko
Dubovsk'

Forró
Hara bi n

Korčok

Kotleba

Kubiš
Matovič

Náhlik
Pellegrini
Svec

JUDr
M r., PhD.

JUDr

Ing.
ln. Mr
Dr. h
Mgr.
Mgr.
Ing.
M r.

c. Ing

Počet hlasov pre kandidáta, ktorý prestal byť voliteľný a kandidáta, ktorý sa práva kandidovať vzdal:

And re

Róbert
Da n ko

Svec

JUDr.
M r.

50
135

8

4

1

184

III.

Udaje o okolnostiach (čas a dôvody), ktoré znemožnili začať hlasovanie, pokračovať v hlasovaní alebo ho skončiť, ak
k takým okolnostiam došlo, ako aj o neporušenosti pečatí:
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IV.

Z celkového počtu . 7... členov komisie bolo prítomných . 7... élenov.

Ďalej boli prítomní:
Andrea Horváthová, zapisovateľ

Zápisnica vrátane príloh obsahuje . 3... listov, správnosť údaji
komisie vlastnoručnými podpismi.

Predseda okrskovej volebnej komisie

Lucia Tomková

meno a priezvisko

Členovia okrskovej volebnej komisie
meno a priezvisko

Vladimír Rárik

Zuzana Sýkorová

Marta Dobišová

Dana Juríková

Pavol Kotian

Mgr. Petra Rozenbergová

olebnej

^

Zápisnicu odmietol podpísať (meno a priezvisko):

Dôvody odmietnutia podpisu:

Dátum a 6as podpisania zápisnice:,
^.^.w . ^.'^
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